Cl

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в Приказ
департамента экономического
развития Брянской области от
05.02.2020 № 46-к «О создании
межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов признания
субъектов малого и среднего
предпринимательства

Регистрационный номер 0 00200 Н

социальными предприятиями
Брянской области»

В связи с организационно-штатными изменениями приказываю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов
признания субъектов малого и среднего предпринимательства социальными
предприятиями Брянской области от 05.02.2020 г. № 46-к, следующие
изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии:
Чебрикову Елену Владимировну, руководителя Центра инноваций

социальной сферы государственного автономного учреждения Брянский
областной «Центр оказания услуг «Мой Бизнес».

1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии Смольскую Е.М.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-портале

правовой информации (pravo.gov.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя директора

департамента экономического развития Брянской области К.Б. Павловского.

Директор департамента М.А. Ерохин